
ФИНАНСОВ ИЗВЕШТАЈ 

 * КАРАТЕ   ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА * 

ВАУЧЕР 

период 01-01-2020 до 31-12-2020 година  

 

 

Вкупен приход на сметка ВАУЧЕР------------------------------------------- 2.485.993,00---------------------  
    -Пренесени средства од донации примени во 2019            5.993,00 

-Донација-ваучер-Макстил           600.000,00 
    -Донација-ваучер-Смелт инг          300.000,00 
    -Донација-ваучер-Стопанска банка АД Скопје     1.580.000,00 
     
 

Вкупен расход на сметка  ВАУЧЕР-------------------------------------------  584.965,00---------------------- 
  - Расходи-банкарска провизија                           4.001,00 

  - Расходи-програма на НСФ          481.144,00  

  - Расходи-меѓународна програма            99.820,00   

 

 
Р Е К А П И Т У Л А Ц И Ј А 

 
   ВКУПЕН ПРИХОД     2.485.993,00 
   ВКУПЕН РАСХОД        584.965,00 
   ------------------------------------------------------------------------------ 
              1.901.028,00               
 

 

Парични средства-сметка-Ваучер              1.901.028,00 
-------------------------------------------------------------------------- 
Вкупно парични средства                            1.901.028,00 
 
 
Пренесените средства на сметката-Ваучер ,Карате федерација на Македонија како корисник на средства 

од даночното ослободување примените донации може да ги користи  за повеке видови на трошоци по 

ставки  наведени во  Член 14-д,14-ѓ и 14- е од Закон за спортот. 

 

 

 

Скопје,15.02.2021                                Сервисно сметководство на ССФМ 
 


